

Årsrapport for 2024

Alleo Invest ApS
Gammel Skolevej 24, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 39 17 93 34

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Erling Weber Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alleo Invest ApS
Gammel Skolevej 24
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 17 93 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 20. december 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thorsten Nedergaard Vammen, direktør
Lars Winther Nielsen, direktør
Lars Kromand, direktør
Erling Weber Jensen, direktør
Allan Pedersen, direktør

Revision

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i Skanderborg Bryghus A/S samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.239.878, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.361.793.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen reetableres i de kommende år gennem egen drift og resultatandele i underliggende selskaber.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		197.758	209.854
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		197.758	209.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-57.000</u>	<u>-57.000</u>
Resultat før finansielle poster		140.758	152.854
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-857.721	-881.592
Finansielle omkostninger	2	<u>-522.915</u>	<u>-508.988</u>
Resultat før skat		-1.239.878	-1.237.726
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.239.878</u>	<u>-1.237.726</u>
Overført resultat		<u>-1.239.878</u>	<u>-1.237.726</u>
		<u>-1.239.878</u>	<u>-1.237.726</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.493.180	5.550.180
Materielle anlægsaktiver		5.493.180	5.550.180
Kapitalandele i kapitalinteresser		479.897	1.337.618
Finansielle anlægsaktiver		479.897	1.337.618
Anlægsaktiver i alt		5.973.077	6.887.798
Andre tilgodehavender		25	25
Periodeafgrænsningsposter		1.557	1.478
Tilgodehavender		1.582	1.503
Omsætningsaktiver i alt		1.582	1.503
Aktiver i alt		5.974.659	6.889.301

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-6.411.793</u>	<u>-5.171.915</u>
Egenkapital		<u>-6.361.793</u>	<u>-5.121.915</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>8.872.311</u>	<u>8.601.714</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>8.872.311</u>	<u>8.601.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.280.000	3.280.000
Anden gæld		162.005	119.502
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.136</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.464.141</u>	<u>3.409.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.336.452</u>	<u>12.011.216</u>
Passiver i alt		<u>5.974.659</u>	<u>6.889.301</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-5.171.915	-5.121.915
Årets resultat	0	-1.239.878	-1.239.878
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>-6.411.793</u>	<u>-6.361.793</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>522.915</u>	<u>508.988</u>
	<u>522.915</u>	<u>508.988</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>8.601.714</u>	<u>8.872.311</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.601.714</u>	<u>8.872.311</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt selskabskapitalen. Alene af den årsag kan der være usikkerhed for om selskabet kan fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer imidlertid at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift i de kommende år samt gennem resultatandele i underliggende selskab. Selskabets anpartshavere vil fortsat stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet og på baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

6 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 214. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 2.550, der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 3.319.

Aktierne i Skanderborg Bryghus A/S, er pantsat til sikkerhed for Skanderborg BryghusA/S' medlemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Weber Jensen

Direktør

Serienummer: 70f6505e-e68d-4cf7-839c-329014b24c72

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-03 16:41:01 UTC



Lars Winther Nielsen

Direktør

Serienummer: 9cdc934e-3d70-4f5e-9701-7d2b972adc79

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-03 18:24:33 UTC



Allan Pedersen

Direktør

Serienummer: 3af88dc6-9b32-42ee-bb41-611ea18ee003

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-04 04:13:58 UTC



Lars Kromand

Direktør

Serienummer: 7eda4914-6da1-4e3f-8577-4351b46c1b22

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-06-04 05:35:42 UTC



Thorsten Nedergaard Vammen

Direktør

Serienummer: ea7d738a-8fb6-454d-a805-c89d3e9d478c

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-05 11:55:45 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-05 12:05:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: UL8LT-OY0V0-UE8HE-J5SOP-YXJJC-IVEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Weber Jensen

Dirigent

Serienummer: 70f6505e-e68d-4cf7-839c-329014b24c72

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-05 12:45:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: UL8LT-OY0V0-UE8HE-J5SOP-YXJ1C-IVEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.